ЗАЯВЛЕНИЕ
От ____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

Адрес _________________________________________________________________________

тел.:___________________________сот.​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________________
Электронный адрес____________________________________________________________

Прошу принять меня в Члены Центра Кинологии и Фелинологии "АРКО и К". С Уставом ознакомлен (а), обязуюсь его выполнять и принимать участие в работе ЦКФ «АРКО и К».
Имею собаку/кошку породы ______________________________________​​​​​​​​​​​​​

"____"_________________ 20 __г.

______________________________                     _______________________________
                                                          Председатель ЦКФ «АРКО и К» Мечковский  Е.А.

   (подпись владельца)